



*Specials for the Week*  
*While supplies last All Delv Prices*

Code	Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%	Origin
<b>Conventional</b>							
	<b>Blackberries</b>	12 ct	<b>\$20.00</b>	<b>\$1.67</b>	<b>\$2.25</b>	<b>26%</b>	
	<b>Driscoll Strawberries (12/1 lb)</b>	12 ct	<b>\$30.00</b>	<b>\$2.50</b>	<b>\$3.25</b>	<b>23%</b>	
	<b>Driscoll Raspberries</b>	12 ct	<b>\$30.00</b>	<b>\$2.50</b>	<b>\$3.25</b>	<b>23%</b>	
	<b>Red Grapes</b>	19 lb	<b>\$26.90</b>	<b>\$1.42</b>	<b>\$2.00</b>	<b>29%</b>	
	<b>White Grapes</b>	19 lb	<b>\$26.90</b>	<b>\$1.42</b>	<b>\$2.00</b>	<b>29%</b>	
	<b>Black Grapes</b>	19 lb	<b>\$26.90</b>	<b>\$1.42</b>	<b>\$2.00</b>	<b>29%</b>	
	<b>Sleeve Celery</b>	36 ct	<b>\$20.00</b>	<b>\$0.56</b>	<b>\$0.75</b>	<b>26%</b>	
	<b>Cherrys</b>	11 lb	<b>\$40.00</b>	<b>\$3.64</b>	<b>\$4.60</b>	<b>21%</b>	
	<b>Clementine's</b>	5 lb	<b>\$4.50</b>	<b>\$0.90</b>	<b>\$1.25</b>	<b>28%</b>	
	<b>Cello Lettuce</b>	24 ct	<b>\$18.50</b>	<b>\$0.77</b>	<b>\$1.00</b>	<b>23%</b>	
	<b>Romaine</b>	24 ct	<b>\$16.50</b>	<b>\$0.69</b>	<b>\$1.00</b>	<b>31%</b>	
	<b>Green Leaf</b>	24 ct	<b>\$16.50</b>	<b>\$0.69</b>	<b>\$1.00</b>	<b>31%</b>	
	<b>Red Leaf</b>	24 ct	<b>\$16.50</b>	<b>\$0.69</b>	<b>\$1.00</b>	<b>31%</b>	
	<b>Sweet Onion</b>	40 lb	<b>\$20.00</b>	<b>\$0.50</b>	<b>\$0.75</b>	<b>33%</b>	
	<b>Cauliflower</b>	12 ct	<b>\$34.00</b>	<b>\$2.83</b>	<b>\$3.75</b>	<b>24%</b>	
<b>Organic</b>							
	<b>Org. Red Grapes</b>	19 lb	<b>\$28.90</b>	<b>\$1.52</b>	<b>\$2.00</b>	<b>24%</b>	
	<b>Org. White Grapes</b>	19 lb	<b>\$28.90</b>	<b>\$1.52</b>	<b>\$2.00</b>	<b>24%</b>	

